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Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 

sakladılar. 

 

 

.

 

polis ve asker durdurdu. 

 

 

 

bilirdik. 

 

 

 

memeliyiz. 



 SAYFA 3 

ANMA TÖRENİ 

OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN KONUŞMASI 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Milletinin milli iradesine karşı bir darbe girişimin-
de bulunuldu. 
            Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, Büyük Millet Meclisini, istihbarat teşkilatını, emniyet ve 
silahlı kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti bomba-
lamaktan çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya kaldık. 
            Fethullahçı Terör Örgütünün bu hain darbe teşebbüsü, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceğini dış güçlerin eline 
teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sü-
rüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve gücünü gerek ulusal gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı, pazarlık gücünü 
elinden almayı amaçlıyordu. Aynı zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan sandık aracılığı ile demokratik 
yollarla seçilmiş bir hükümetin, dini kisveye bürünen bu cemaat yapılanması tarafından devrilmesine dönük bir güç 
gösterisi idi. 
            Türkiye'de mevcut siyasal hayat darbeler ile sınanan bir geçmişi içerisinde barındırmaktadır. Darbeler ile sına-
nan bu yılların toplumsal bilincimizde açtığı yaraların yanı sıra, ülkemizin gerek siyasal gerekse ekonomik ve kültürel 
gelişimine büyük bir ket vurduğu, toplumsal düzenin yerine kargaşanın hâkim olduğu dönemleri bizlere anımsattığı 
doğrudur. Türkiye'nin tecrübe ettiği, demokratik sivil yönetime müdahale eden 1960 ve 1980 darbeleri, 12 Mart 
Muhtırası, 28 Şubat Post-Modern darbesi ve nihayetinde 27 Nisan e-Muhtırası milletin iradesinin üzerinde bir güç 
gösterisi olarak hafızamıza kazınmıştır. 
            Son yaşadığımız 15 Temmuz, FETÖ mensubu cuntacı askerler tarafından teşebbüs edilen darbe girişimi de 
Türkiye tarihine yön vermeye çalışan makus talihsizliğin izdüşümlerinden biridir. Ancak, milletimiz bu hain darbe 
girişimini sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğratmıştır. 
            15 Temmuz, "bir toprak nasıl vatan olur ve nasıl vatan kalır?" sorularının Türk Milleti tarafından cevaplan-
dığı gün olmuştur. 
            Bu vesile ile şehitlerimizi rahmetle anıyor ve gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. 

                                                                                                                                                                         Ahmet BİLGİ 

                                                                                                                                                                         Okul Müdürü 
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 SAYFA 8 

ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 

önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 

sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-

dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-

yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-

yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 

genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 

yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 

edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 

ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-

ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 

Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 

Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 

daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-

mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 

“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-

dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-

yor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini 

nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 

nasıl bir cümle bekliyor. 

NE BULDUN? 
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